
Zapisy do szkół - papierowe tornistry
Instrukcje Nie. 3323

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Przyjęcie do szkoły to jeden z najbardziej wyjątkowych momentów w życiu dziecka - wydarzenie, które wymaga
kreatywnych i niepowtarzalnych zaproszeń. W tej instrukcji dowiesz się, jak wykonać oryginalne zaproszenia w
kształcie małych tornistrów, które z pewnością zachwycą wszystkich gości na szkolnym przyjęciu. Daj się ponieść
kreatywności i zaprojektuj zaproszenia, które zostaną zapamiętane!

Instrukcje krok po kroku dotyczące kreatywnych zaproszeń na
szkolne przy jęcie rekrutacy jne
1. Przenieś i wytnij szablony



Najpierw pobierz szablon i wytnij go. następnie przenieś zewnętrzne kontury na papier, który ma stanowić
podstawę danego tornistra.

Po narysowaniu wystarczającej liczby toreb, wytnij szare obszary szablonu, przenieś je na karton z motywem i
wytnij również panele.



Następnie przyklej panele do papieru. Upewnij się, że odstępy po bokach są mniej więcej takie same. Najlepiej
sprawdza się dwustronna taśma klejąca. Jeśli używasz kleju rzemieślniczego, powinieneś położyć coś na wierzchu,
aby go obciążyć, aby papier nie zwijał się podczas procesu suszenia.



2. Sklej torbę razem

Złóż krawędzie papieru zgodnie z szablonem. Boki (bez kleju) i podstawa muszą mieć taką samą szerokość, w tym
przypadku 2 cm.



Przymocuj pasek dwustronnej taśmy klejącej do akcesoriów do klejenia, usuń folię ochronną i sklej tornister
etapami.



Chwyć tornister w obie ręce i ostrożnie uformuj pokrywę dłońmi. Dopasuj papier w zależności od tego, jak wysoko
lub nisko zamyka się torba. Złóż zaproszenie tak, aby zmieściło się w saszetce i zaklej je paskiem dwustronnej
taśmy klejącej.

3. Przymocuj poszczególne części

Wytnij z papieru bazowego dwa paski o szerokości ok. 1,5 cm i długości 8 cm oraz jeden pasek o szerokości 1 cm i
długości 10 cm. Przyklej wąski pasek do górnej części torby na obu końcach za pomocą niewielkiej ilości kleju
rzemieślniczego. Możesz wyrównać uchwyt, aż klej zastygnie.

Użyj szerokich pasków na tylne paski, lekko zagnij końce i przyklej je do tylnej części tornistra. Po zamocowaniu
pasków można je ostrożnie pociągnąć lub docisnąć.

Dodatkowo przyklej dwa drewniane guziki w pasujących kolorach z przodu jako zapięcie.

Tornister jest teraz gotowy w swoim podstawowym kształcie. Możesz go teraz dowolnie ozdobić, np. posypką,
metkami lub plakietkami z imionami.



Miłej zabawy przy tworzeniu własnego tornistra i rozpoczynaniu szkoły! Odkryj wszystkie potrzebne materiały w
naszym sklepie internetowym i rozpocznij swój projekt DIY!

Must Have

Blok z motywem "GEOMETRIA"

40,49 zł (1 m2 = 24,81 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/blok-z-motywem-geometria-a327012/
https://www.vbs-hobby.pl/blok-z-motywem-geometria-a327012/
https://www.vbs-hobby.pl/blok-z-motywem-geometria-a327012/


Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

71744102 Blok z motywem "GEOMETRIA" 1

706667-26 Papier kolorowyRóżowy 1

706667-30 Papier kolorowyJasny Niebieski 1

706667-84 Papier kolorowySzary 1

391665 Drewniane guziki VBS "Mix kolorów i rozmiarów" 1

697026 Drewniane cyfry VBS "Kolorowe", 250 sztuk 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

644303-03 Dwustronna taśma klejąca VBS3 mm 1


